
 
 
 

OKRESNÍ  FOTBALOVÝ   SVAZ   NOVÝ   JIČÍN 
                 Msgr. Šrámka 21,  741 01 
Nový Jičín     

                         e-mail : fotbal.ofsnj@seznam.cz      tel. 553 822 344 
 
 

Komuniké ze  zasedání VV OFS ze dne 17. 4. 2014 na OFS Nový Jičín 
 

Přítomni: Mgr. Antonín Patka,  Ing. Miloš Holík,  Klement  Rostislav, Libor Macháč, Lukáš Hapal,  
                Josef Molnár, Zdenka Kvitová 
Omluven : Ing. Břetislav Piterák,  
Host :        Mgr. Jaroslav Kubíček 
 
Kontrola zápisu - Úkoly  byly splněny.  
 
Výkonný výbor OFS  
 
1.    Schvaluje : 
       1.1. Jednací řád OFS Nový Jičéín v upraveném znění (4 2 0) 
       1.2. Směrnici o náhradách členů OFS Nový Jičín při akcích pořádaných OFS Nový Jičín – nahrazuje 
              dosud platnou směrnici č. 1/2013 (5 1 0) 
       1.3. Smlouvu o nájmu nebytových prostor s TJ Nový Jičín (6 0 0) 
       1.4. Připomínky ke Stanovám FAČR přednesené Lukášem Hapalem 
       1.5. Pořadí  žádostí na akci „ Zelený trávník 2014“ (6 0 0) 
              1. TJ Sokol Ženklava – instalace zavlažování fotbalového hřiště 
              2. Fotbal Studénka o.s. – zatravnění škvárového hřiště 
       1.6. Úhradu Fa Internova  Morava  
       1.7. Zakoupení stolního PC pro sekretáře svazu 
       1.8. Zajištění vstupenek na mezistátní přátelské utkání Česká republika A – Rakousko A 
              v počtu  10 ks – 1. pořadí a 10 ks 2. Pořadí 
 
2.   Bere na vědomí : 

2.1. Informaci předsedy STK ing. Miloše Holíka 
       - schválení utkání 
       - aktiv s trenéry přípravek a mladších  žáků, požadavek zabezpečení bezpečných branek, letáčků    
         10-tera zásad slušného chování pro rodiče  

-  rozeslání informace na kluby a KR o vyhlášení soutěže dorostenců s menším počtem hráčů a    
   hřištěm 
- termín schůze STK a DK vzhledem k tomu že ve čtvrtek 1.5. a 8.5. je státní svátek se překládá     
  vždy na středu, KR upozorní rozhodčí na nutnost doručení Zápisů o utkání vždy nejpozději  
 do středy 13,00 hodin 

2.2. Informaci předsedy DK Rostislava Klementa  
2.3. Stáž pro trenéry mládežnických družstev řízených MSKFS v Ostravě ve dnech 22.-24.8.2014 
       v Norimberku 
2.4. Pozvánku na VH FAČR  
2.5. Informaci předsedy KM Josefa Molnára  
       - zajištění přípravného srazu dne 23.4.2014 v Jeseníku n.O 
       - účast  okresního výběru dne 30. 4. 2014 v Karviné 
       - dopis na kluby ohledně turnajového systému ml.dorostu na venkovních hřištích 
       - zabezpečení turnajů MSKFS na podzim 2014 – venkovní turnaj v září v Jakubčovicích n.O.  
         halový turnaj v prosinci v Bílovci 
2.6. Informaci předsedy OFS 
       - upřesnění listiny rozhodčích OFS pro jarní část SR 2014 
  - veteránský fotbal 



      - schváleno pořadí v kraji na vybudování minihřiště – na 1. místě Vlčovice – Mniší  
 
 3. Ukládá : 
 
    3.1.  Klubům, které mají v soutěžích MSKFS zařazená mládežnická družstva projednat možnost účasti  
            trenérů na trenérské stáži v Norimberku ve dnech 22.- 24.8.2014. 
            Počet trenérů z OFS Nový Jičín – 6. 

Podmínkou je platná trenérská licence - minimálně licence B UEFA, aktivní činnost s mládeží 
minimálně 3 roky 

            Informace a přihlášky k dispozici na www.mskfs.cz 
            Termín pro kluby : do 13. 5. 2013 na OFS Nový Jičín na předepsaném tiskopise    
 
    3.2. KR upozornit delegované rozhodčí na nutnost zaslání či doručení Zápisů o utkání na OFS vždy  
           nejpozději ve středu 13,00 hodin před státními svátky 1. a 8. 5. 2014 
 
 
Zapsala : Zdenka Kvitová 
Ověřil : Mgr. Antonín Patka 
           
 
      Příští schůze VV OFS : pátek  16. května 2014 v 15,30 hodin na OFS Nový Jičín 
 
 
 


